COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS U
ESTADO DE CHIHUAHUA hora de Impresion| 1180, 5

Usr: DianaTrevizo

Rep: piPoliza Poliza: C01939 Del 04/12/2023 pagina | 1

Concepto: F/A402 REPARACION Y PINTURA DE FASCIA DELANTERA FIGO 2018 NUM ECONOM 06. GP EDGAR ANTONIO VIEYRA
ALMUINA, Folio Pago: 672

Beneficiario: EDGAR ANTONIO VIEYRA ALMUINA Folio / Cheque : SPEI
190230

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8270-522099-C0101Q-18-3551-1  Reparacién y mantenimiento de equipo $3,944.00 GP EDGAR ANTONIO VIEYRA ALMUINA, Folio Pago:
672

0002  8260-522099-C0101Q-18-3551-1  Reparacion y mantenimiento de equipo $3,944.00 GPEDGAR ANTONIO VIEYRA ALMUINA, Folio Pago:
672

0003  2112-1-001701 EDGAR ANTONIO VIEYRA $3,944.00 GP EDGAR ANTONIO VIEYRA ALMUINA, Folio Pago:
672

0004 1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL $3,944.00 GP EDGAR ANTONIO VIEYRA ALMUINA., Folio Pago:
672

Sumas iguales => 7,888.00 7,888.00

Elaboré: DianaTrevizo



4/12/23, 12:11 bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scriptslcgiclntcbbbneSl?OM4HOBNNWCMHM468AATC@4U786/NDO45_

citibanamex&s

Lunes 4 de Diciembre del 2023, 1:10:43 PM Centro de México

T-144]

BancaNet Empresarial

—

Transferencia a otras cuentas

Cliente

Razon Social

73562443
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Su transferencia ha sido Aceptada con nimero de autorizacion 190230,

Autorizadores

Usuario 09

LETICIA S ALONSO ROCHA

Tipo de beneficiario
Fecha de aplicacion

Fecha valor

Para poder descargar su comprobante electénico de pago (CEP) de clic en la siguiente liga: www.banxico.org.mx/cep

Cuentas Cuenta retiro
COMISION ESTATAL DE DERECH - 934/3513213
Cuenta de depésito o beneficiario
- Nombre: EDGAR ANTONIO VIEYRA ALMUINA (Dato no
BEVA MEXICO - MXN 954 verificado por esta institucion)
Datos de la r
transferencia Importe MXN $3,944.00
Referencia Numérica 4021
Concepto del pago REPARACION MTTQ FIGO 2018
B Clave de rastreo 0685901902304333837
Tipo de cuenta CLABE

Persona Fisica
Mismo Dia
04/12/2023

Este vinculo se activara a més tardar dentro de los cinca minutos siguientes a la aceptacion de la operacion

"Este documento es solo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"

https:!lbancanetempresariaI.citibanamex.com.mxlscriptslcgiclntcbbbneGITOM4HOBNNWCMHM4BSAA7C@4UTBSINDO45_ 111
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La VLot A | OFICIO: CEDH-16¢.1.571/2023

égﬂ\/lcgos £ OMINISTRATIVOS Chihuahua, Chih., a 30 de noviembre de 2023

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en
su numeral primero, el tener por objeto regular la planeacién, programacion,
presupuestacion, contratacion, gasto, ejecucion, control y evaluacion de cualquier
adquisicion, arrendamiento de bienes muebles y prestacion de servicios de cualguier
naturaleza, insto se dé cumplimiento al pago por REPARACION Y PINTURA DE FASCIA
DELENTERA DEL FORD FIGO 2018 NUM. ECONOMICO 06, solicitado por el C.P. Rafael
Valenzuela Licon / Director Administrativo de la CEDH con EDGAR ANTONIO VIEYRA
ALMUINA, se presenta la factura A 4021 con un importe de $3,944.00 (Tres mil novecientos
cuarenta y cuatro pesos 00/100 m.n.).

La adquisicion se realizara por Adjudicacion Directa, refiriendo al Articulo 74, fraccion | de
la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de
Chihuahua.

Se anexa:

e (otizaciones.
= e Solicitud de suficiencia presupuestal.
e Autorizacion de suficiencia presupuestal.
e Orden de compra.
® Factura A 4021 validada por el SAT.
e Formato de autorizacion de transferencia bancaria.
e Informacion Fiscal y Bancaria.

Sin otro particu!)gr de momento, quedo de usted.
\

!

wl

Atentamente ,
W

Licda. Karla Paol
Jefa de Adquisicion

ifiez Aguirre
, Servicios y Mantenimiento

“2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa”
“2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 €0
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




CEDH Chihuahua Chih. a 17 de noviembre de 2023

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS CHIHUAHUA

SP:CEDH:16¢.297/2023

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente, solicito se autorice la suficiencia presupuestal segun se describe a
continuacién, con el propésito de atender la peticion del C.P. Rafael Valenzuela Licon /
Director de Servicios Administrativos de la Comisién Estatal de los Derechos Humanos.

Importe Concepto Area solicitante
$3,944.00 (Tres mil Servicio de preparacion y repintado dellC.P. Rafael
novecientos cuarenta y cuatro [fascia delantera del figo 2018 num.Valenzuela Licon /
pesos 00/100 m.n.) econdémico 06. Director de Servicios

Administrativos de la
Comision Estatal de
los Derechos Humanos

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

1\_
Atentamente 2S
3
Licda. Karla ,
Jefa de Adgfisi -
/ ;,'."_-‘,

“2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa”
“2023, Cien afos del Rotarismo en Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Telétono: (614) 20129 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




SP/CEDH:13¢.316/2023

Chihuahua, Chih., a 17 de noviembre del 2023

LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

PRESENTE.-

En atencion al oficio de Solicitud de Suficiencia Presupuestal No.
SP:CEDH:16¢.297/2023 del Departamento de Adquisiciones, Servicios vy
Mantenimiento, de fecha 17 de noviembre del presente afio, le informo que se
autoriza Suficiencia Presupuestal por un importe de $3,944.00, que sera cubierta
con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con un saldo de:

Servicio de preparacion y repintado de fascia delantera del figo 2018 num.
Econdmico 06.

FF/IPROGRAMA CAPITULO PARTIDA 5 IMPORTE
3551 — Reparacion y |
522099-2E009C1 it ] :
522099-2E213C1 3000 mantenimiento de equipo de | $64,823.60
I transporte ! |

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para
pago en el ejercicio fiscal vigente.

ATENTAMENTE

g e

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

"2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa”
“2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”

RVL/EPMC/detp Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 22 20
- Teléfono: 800 2011758

www.cedhchihuahua.org.mx



Usr: karla
Rep: rptOrdenCompraForma

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Fechay R7/nov./2023
hora de Impresién | 01:15p. m.

Orden de Compra: 498 Fecha: 22/nov./2023
Proveedor: 1701 Referencia: NP
EDGAR ANTONIO VIEYRA ALMUINA VIAE750117QKA
EUCALIPTO 2312 Fecha Recepcion:
FRANCISCO I. MADERO, Chihuahua, CHIHUAHUA 22/11/2023
Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Total
3551000064 PREPARACION Y REPINTADD DE FASCIA 1.00 $3,400.00 $3,400.00 544.00 3.944.00
DELANTERA, No. ECO 06
SubTotal IVA Total
$3,400.00 544.00 3,944.00
\ \
\ 1
FORMULO REVISO AUTORIZO

\

O\ \/ Y
WAL LV.AY

7\ 7 3
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mario.saIcido@cedhchihuahua.org.mx

De: Carmen Castillo <carmen.castillo@lonestar.com.mx>
Enviado el: jueves, 9 de noviembre de 2023 05:52 p. m.

Para: mario.salcido@cedhchihuahua.org.mx

CcC: Selene

Asunto: RE: COTIZACION DE SERVICIO DE PINTURA

Buenas Tardes

Cotizacion por Reparacion de Facia Delantera $3,000 + iva, tiempo de reparacion 3-4 dias habiles.

Saludos

De: mario.salcido@cedhchihuahua.org.mx [mailto:mario.salcido@cedhchihuahua.org.mx]
Enviado el: jueves, 9 de noviembre de 2023 12:38 p. m.

Para: mario.salcido@cedhchihuahua.org.mx

Asunto: COTIZACION DE SERVICIO DE PINTURA

Buenos dias.

Por medio del presente me permito solicitar su apoyo para la elaboracion de la cotizacién de servicio de repintado

de fascia delantera de vehiculo Ford Figo 2018, se adjuntan imagenes para mejor apreciacion.
Se requiere incluir el tiempo de para la realizacion del servicio.

Saludos Cordiales.

Mario Salcido

Departamento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento
Comision Estatal de los Derechos Humanos



mario.saIcido@cedhchihuahua.o_rgimx

De: SERVICIO HALCON <servicio.halcon@yahoo.com.mx>
Enviado el: lunes, 13 de noviembre de 2023 01:55 p. m.

Para: mario.salcido@cedhchihuahua.org.mx

Asunto: Re: COTIZACION DE SERVICIO DE PINTURA

BUEN DIA

SI, PERO TIENE COSTO... CUESTA $350.00 PRESUPUESTO CON HOJA MEMBRETADA, SELLADA 'Y FIRMADA
SERIAN ABONABLES AL MOMENTO DE INGRESAR EL VEHICULO A REPARAR CON NOSOTROS
SALUDOS..

SI LO QUIERE ME INDICA PARA PASARLE NUMERO DE CUENTA A DONDE TRANSFERIR Y SE LA ENVIAMOS
CON TODO GUSTO

El lunes, 13 de noviembre de 2023, 13:47:45 GMT-6, <mario.salcido@cedhchihuahua.org.mx> escribio:

Muchas gracias.

No la podran elaborar en hoja membretada de ahi del taller?

De: SERVICIO HALCON <servicio.halcon@yahoo.com.mx>
Enviado el: lunes, 13 de noviembre de 2023 01:38 p. m.
Para: mario.salcido@cedhchihuahua.org.mx

Asunto: Re: COTIZACION DE SERVICIO DE PINTURA

BUEN DIA

LA PRESENTE FACIA ESTA PRESENTANDO DESPRENDIMIENTO DE MATERIAL DE PINTURA DEBIDO A QUE NO
ESTA PREPARADA ADECUADAMENTE..

POR LO QUE SE REQUIERE QUITAR TODO EL MATERIAL DE PINTURA QUE TRAE Y PROCEDER A PREPARAR LA
PIEZA COMO DEBE SER, ESTE PROCESO ES MAS CARO QUE CUANDO SE PREPARA POR PRIMERA VEZ, YA QUE
COMO SE TIENE QUE RETIRAR MATERIAL Y MUCHAS DE LAS OCASIONES HACEN ESTRAGOS POR EL ECHO
DE UNA MALA PREPARACION



POR LO QUE EL COSTO DE REPARACION, PREPARACION Y PINTURA ES DE $3400.00

SALUDOS CORDIALES

SI REQUIERE FACTURA ES MAS L.V.A.

GRACIAS Y BUEN DIA

El jueves, 9 de noviembre de 2023, 13:37:58 GMT-6, <mario.salcido@cedhchihuahua.org. mx> escribio:

Buenos dias.

Por medio del presente me permito solicitar su apoyo para la elaboracion de la cotizacidn de servicio de repintado de
fascia delantera de vehiculo Ford Figo 2018, se adjuntan imagenes para mejor apreciacion.

Se requiere incluir el tiempo de para la realizacion del servicio.
Saludos Cordiales.
Mario Salcido

Departamento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento
Comision Estatal de los Derechos Humanos



VIAE750117QKA Serie: A Folio: 4021
612-Persona fisica con actividad empresarial y profesional Folio fiscal: 5408CF63-CIE2-574F-B726-8BBA3AEGACOT
Domicilio Serie CSD del SAT: 00001000000504204441
Calle: EUCALIPTO Nam. exterior: 2312 No. certificado 00001000000510992972
- Colonia: FRACC. FCO. | MADERO C.P.: 31150 Fecha emisién: 2023-11-30712:01:47
d A: 1* CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, Chihuahua, México. Fecha certificacion 2023-11-30T13:01:50
4 i. Bl Fac. Atr. Adquirente: Tipo comprobante: | - ingreso
! Ve NSl Lugar de expedicion 31150 Exportacion: No aplica
i~ v Versién CFDI 4.0
Informacion Global . .
Periodicidad: Meses: Ano:
CFDI Relacionados
Tipo de Relacion UUID(s) Relacionado(s)
Receptor: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS Domicilio: Calle: AVENIDA ZARCO Nam. exterior: 2427
R.F.C.: CED920927MP5 Colonia: ZARCO C.P.: 31020
Uso de CFDI: G083 - Gastos en general CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO.
Régimen fiscal: 603 - Personas morales con fines no lucrativos Num. Reg. Id. Trib:
Resid. Fiscal:

No. de Id.  Unidad Cve. Prod. Descripcion Objeto Impuesto  Valor unitario Descuento Importe
1.00 E48 - Unidad de 78181501 REPARACION Y PINTURA FACIA DELANTERA Si objeto de $3,400.00 $.00 $ 3,400.00
servicio impuesto

Total con letra Subtotal: $ 3,400.00

TRES MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N 002 - IVA 16.00% §$ 544.00
Descuento $0.00

Método de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido Total: $ 3,944.00
Forma de Pago: 99 - Por definir

Condiciones de Pago:

Moneda: MXN - Pesos Tipo de Cambio: 1
mexicanos

Confirmacion:

Cadena Original

11.1/5408CF63-CIE2-574F-B726-8BBA3AEBAC09|2023-11-30T13:01:50/CVD110412TF6|crSNOetwHCJGFgliSGEWiHIw2mMe 163Gq+7no6/7W2gv1 3ZcPwUPILNXNQSILOGydaAyB Toev7RIcIPgABkarCPojb
8AT7qCFSUkmMINISWISoaW+nvCF Y86VBANFRHedNXMZ5RwFOSiotzUcGLQJoyBBIStzCEse8b/y7a9UwBDmEGuOCmszndpZ Y QCifb4iF YBe6L+6MICME+dCGHzQDIS1/DkdDTRWOhoYY +ytVDU3y YibCvo2ak

GBsF1RFB4EnMQHLQe0SsU 16vMDa54 JNEoBSJE +YRhhNXEOuMJKJjz8PJG2yll+cvbRPsJBFMubM8/UyCam0AeGwOb+ROUWQ==|00001000000504 20444 1
Sello digital del SAT

bWaMZIfQmTj9pFc7m6/eWUBHCy2kCvbgByPeDKsfCUpdFgryoofvag7TmXTO+NZBENEAQ7KxeRTvJOKXSAI+QSgMQ1jMiOAVHe/3XZHdqVOFIpsZp0dFVMXBo1bzYeYSHENUO1h75TovQcO5Y k1 HMtUm/9
Zé‘quSMXSquT?qu sovVUGWeKak/LeShyPcF +3ux0kkC+asyPXHMAM7eVghc2dtR7LynMTfOAIWds XyR YuK8PB3naAORHhwBeeEEIBVy9zIP20kp0XKoC794WOVrnU+mPCOVIDdhqgdCFMNoIDGel Tn3Hi

pvctSVOqgziokw+AJHY2WOFdIrHc0vw==
ent

que lo expide

b e
crsNOetwHC JgFgliSG5WIHIw2mMe 163G q+7no6/7W2gv13ZcPwUPILNXNQS|LO6y4aAy6 Toev7RIcIPgABkarCPojb8A7qCISUkmINISwISoaW+nvCF Y BEVBANF RHedNxMZ5RwF OSiotzUcGLQJoyB8IStzCESe
8b/y7a9UwBDmMJECUOCMszndpZYQCifb4iF YBe6L+6MICME+dCGHzQDLS 1/DkdDTRWOhoYY +ytVDU3y YibCv82qkGBsF 1 RFB4EnMQHLQe0SsU 16vMDa54JNE065JE+YRhhNXEOUMJKJjz8PJG2y!l +cvbRPs

FORD FIGO, PLACAS DVN029A, GRIS

Leyendas Fiscales

Disposicién Fiscal Norma Leyenda

EFECTOS FISCALES AL PAGO Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Pagina 1 de 1



30/11/23, 13:38

HACIENDA 88sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

VIAE750117QKA

Folio fiscal

5408CF63-COE2-574F-B726-
8BBA3AEBACO9

Total del CFDI

$3,944.00

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=5408 CF63-C9E2-574F-B726-8BBA3AEGAC09&re=VIAE75011 7QKA&=CED92092. ..

Nombre o razén social
del emisor

EDGAR ANTONIO
VIEYRA ALMUINA

Fecha de expedicion

2023-11-30T12:01:47

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

CED920927MP5

Fecha certificaciéon
SAT

2023-11-
30T13:01:50

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del
receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certifico

CVD110412TF6

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

171



Chihuahua, Chih., jueves, 30 de noviembre de 2023

Por este medio autorizd a la Comision Estatal de los Derechos Humanos, para
realizar transferencia electronica a la siguiente cuenta:

DATOS CUENTA BANCARIA

Nombre o Razén Social: EDGAR ANTONIO VIEYRA ALMUINA
RFC: VIAE750117QKA

Nombre de la Institucién Bancaria: BBVA BANCOMER
CLABE: 012150004488722954

Cuenta de Correo Electrénico: servicio.haicon@yahoo.com.mx

Teléfono de Contacto. 614-417-4990

Para tal efecto se adjunta la caratula del Estado de Cuenta.

Nombre y Firma de la Persona Fisica o Representante Legal

SERVIC I FTALLU
DRI Selar  PRUFESIONAL
Gy Bucalipto (4w, 2332 TLL. 17-49-90
“hihushua, Chin, REC wviar 75007 0K
RENRERRSSRER, 2 A R R

(. Evcalipto #2312, Col. Frandisco |. Madero © Tel. 417-4990
Chihuahoe Chih Mévien



CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL i

HACIENDA  33sSAT

VIAE750117QKA CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL |

Registro Federal de Contribuyentes

EDGAR ANTONIO VIEYRA

ALMUINA Lugar y Fecha de Emision

Nombre, denominacion o razén I CH""UAHUA ) CHlHUAHUA A 25 DE OCTUBRE DE
social 2022
idCIF: 15030268035 |
. el i
\ FISCAL |
‘ — VIAE750117QKA
Datos de Identificacion del Contribuyente: 5
. RFC: 7 VIAE750117QKA
“CU—RP: 7 = 7 7|7 VIAE750117HCHYLDO1 7 o
[ (s): 7 - 7 | EDGAR ANTONIO . _
| Primer Apéllido: | VIEYRA -
Segundo-Apellido: ' -ALMUINA - N
‘ Fecha inicio de operaciones: 25 DE ENERO DE 1996 7 _
; Estatus en el padrén: - | ACTIVO 7 -
! Fecha de Gltimo cambio de estado: 25 DE ENERO DE 1996
17 Nombre Comercial: ’
ﬁatos del domicilio registrado
‘I Codigo Postal:31150 Tipo de Vialidad:
! N-omhre de Viali&ad: EUCALIPTO ] Ew_ro Exterior: .'?;.3;12 ]
‘ Namer;: Interior: _ = Nombre de la (;Ionia: FRA&CISCO | MADERO
| Nombre de la Localidad: - - ' Niombre de-I_Mumclpao o Demarcacion Te_rrltorlal CHIHUAHUA - |
}Tombre de la Entidad Federerlt;(;HrlHUAHU’A _-_Entre Cal];a: ______ V '

Pagina [1] de [3]
5
Contacto
HACIENDA .. Av.Hidalgo 77, col. Guerrero, C B. 06300, Ciudad de México
.. SAT Atencion telefonica desge cualquier parte cel paic
o T mmmm——" MarcaSAT 55 627 22 728 y para el exterior gl paiz
(+52) 5562722728



‘ Y Calle: Correo Electrénico:

3 Estado del domicilio: Estado del contribuyente en el domicilio:

Actividades Econémicas:

Orden Actividad Economica Porcentaje | Fecha Inicio | Fecha Fin
11 Hojalateria y pintura de automéviles y camiones 80 01/03/2022
rE ilieparacién y mantenimiento de maquinaria y equipo comercial y de servicios 20 01/03/2022
|
Regimenes:
Régimen ! Fecha Inicio | Fecha Fin
Régimen de las Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales 01/01/2014
Obligaciones:
|
Descripcion de la Obligacién Descripcién Vencimiento | Fecha Inicio [ Fecha Fin
Declaracién informativa de IVA con la anual de ISR Conjuntamente con la declaracion anual del 31/03/2002
ejercicio.

Entero de retenciones mensuales de ISR por sueldos y salarios A mas tardar el dia 17 del mes inmediato 31/03/2002 [
posterior al periodo que corresponda. ‘

Declaracion anual de ISR. Personas Fisicas. A mas tardar el 30 de abril del ejercicio 01/01/2003 |

: siguiente.

Pago definitivo mensual de IVA. ' A mas tardar el dia 17 del mes inmediato  01/01/2004 ‘
posterior al periodo que corresponda. [

posterior al periodo que corresponda.

Declaracion de proveedores de IVA - A mas tardar el Gltimo dia del mes inmediato  01/09/2006 |
|
i

Pago provisional mensual de ISR por actividades emprésariales._ A mas tardar el dia 17 del mes inmediato 01/01/2014 [
Régimen de Actividades Empresariales y Profesionales posterior al periodo que corresponda. |

Sus datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con los Lineamientos de Proteccién de Datos
Personales y con diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad y proteccién de datos, a fin de ejercer las facultades
conferidas a la autoridad fiscal.

Si desea modificar o corregir sus datos personales, puede acudir a cualquier Médulo de Servicios Tributarios y/o a través de la direccién
http://sat.gob.mx

“La corrupcidn tiene consecuencias jdenancialal Si conoces algun posible acto de corrupcién o delito presenta una queja o denuncia a través

de: www.sat.gob.mx, denuncias@sat.gob.mx, desde México: (55) 8852 2222, desde el extranjero: + 55 8852 2222, SAT mévil o www.gob.mx/sfp".
Cadena Original Sello: [[2022/10/25|VIAE750117QKA|CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL|200001088888800000031|
Sello Digital: jA1k2AKj60quHdugaXd9+rXGZerWHmJtWSZUmnGSZPSOfSSyB+hdeRBPP1NK1 UlIShsGFWGaDAI4GIBKSIF

CaPSkbY 1gRbOfTyn83hRMoENBYI26+gGOAa5Yufub5t9rs8E1 6Wz2mfdZrHUVNQOGe7g3Ju24eyb5MR6l/gLe=
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Usr: DianaTrevizo ESTADO DE CHIHUAHUA hora de |m§f;sl:igr{ 03’;‘:"2‘:329%13.
Rep. polza Poliza: P02151 Del 30/11/2023 Pgina | |

Concepto: . GE Compra : 2617, Pago Programado: 633

No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8260-522099-C0101Q-18-3551-1 Reparacion y mantenimiento de equipo $3,944.00 GE Compra : 2617, Pago Programado: 633

0002 8250-322099-C0101Q)-18-3551-1 Reparacién y mantenimiento de equipo $3.944.00 GE Compra : 2617, Pago Programado: 633
Sumas iguales => 3,944.00 3,944.00

Elaboré: DianaTrevizo



